Diário Oficial
                      DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1421/2016                                                 LIDIANÓPOLIS, SABADO, 11 DE JUNHO DE 2016
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 011/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: ADEMIR GLOOR
CNPJ/MF: 367.811.699-04
OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS DE AGRICULTORES FAMILIARES interessados em apresentar proposta para fornecimento de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de Lidianópolis e Centro Municipal de Educação Infantil, para o atendimento ao
PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação).
VALOR: R$ 2.848,00 (Dois mil e Oitocentos e Quarenta e Oito Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 09/06/2016
TÉRMINO: 08/06//2017.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 004/2016, homologado em 09/06/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2016.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 012/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: LAERCIO APARECIDO MELINSK
CNPJ/MF: 562.932.089-00
OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS DE AGRICULTORES FAMILIARES interessados em apresentar proposta para fornecimento de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de Lidianópolis e Centro Municipal de Educação Infantil, para o atendimento ao
PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação).
VALOR: R$ 2.739,20 (Dois mil e Setecentos e Trinta e Nove Reais e Vinte Centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 09/06/2016
TÉRMINO: 08/06//2017.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 004/2016, homologado em 09/06/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2016.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 013/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: VALDIR JOSÉ DOS SANTOS
CNPJ/MF: 561.534.069-04
OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS DE AGRICULTORES FAMILIARES interessados em apresentar proposta para fornecimento de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de Lidianópolis e Centro Municipal de Educação Infantil, para o atendimento ao
PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação).
VALOR: R$ 2.703,20 (Dois mil e Setecentos e Três Reais e Vinte Centavos).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 09/06/2016
TÉRMINO: 08/06//2017.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 004/2016, homologado em 09/06/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2016.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 014/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: RAFAEL HENRIQUE DE BRITO
CNPJ/MF: 078.796.419-04
OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS DE AGRICULTORES FAMILIARES interessados em apresentar proposta para fornecimento de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de Lidianópolis e Centro Municipal de Educação Infantil, para o atendimento ao
PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação).
VALOR: R$ 654,00 (Seiscentos e Cinquenta e Quatro Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 09/06/2016
TÉRMINO: 08/06//2017.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 004/2016, homologado em 09/06/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2016.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 015/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.
CONTRATADO: MARCIO LEITE
CNPJ/MF: 706.064.209-91
OBJETO: CREDENCIAMENTO E REGISTRO DE PREÇOS DE AGRICULTORES FAMILIARES interessados em apresentar proposta para fornecimento de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, visando a manutenção das Escolas Municipais do Município de Lidianópolis e Centro Municipal de Educação Infantil, para o atendimento ao
PNAE (Programa Nacional de Alimentação Escolar) e FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação).
VALOR: R$ 8.025,00 (Oito Mil e Vinte e Cinco Reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
INÍCIO: 09/06/2016
TÉRMINO: 08/06//2017.
EMBASAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação 004/2016, homologado em 09/06/2016.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/06/2016.

EDITAL Nº. 021, de 10 de junho de 2016.

 A Prefeitura do Município de Lidianópolis, tendo em vista o Processo Seletivo Simplificado - PSS, realizado através do Edital nº. 01/2016, de 01/03/2016 e homologado pelo
Edital nº. 005, de 30/03/2016, considerando  a necessidade temporária de excepcional interesse público e a  continuidade da prestação de serviços na municipalidade;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Fica aberta, uma (01) vaga de Enfermeiro Padrão, em atendimento a solicitação do Conselho Regional de Enfermagem.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor nesta data, e posteriormente será publicado no Órgão Oficial do Município.

Lidianópolis, 10 de junho de 2016.

CELSO ANTONIO BARBOSA
Prefeito Municipal

		2016-06-11T09:09:57-0300